
500-DUO

Provedení:
-   Multifunkční mazivo a ošetřující přípravek na kov,  

plasty a pryže
-   Schváleno pro použití v potravinářském průmyslu  

(certifikace NSF)
-   Maže a ošetřuje
-   Teplotní odolnost od -30 °C do +200 °C
-   Bez barvy a bez zápachu, netvoří skvrny
-   Vysoká voděodolnost brání nežádoucímu zamrzání

Typ 500-DUO:
S rozprašovací hlavou  
Duo pro bodově přesný  
a plošný nástřik.

Upozornění:
Vyhněte se přímému styku s potravinami!

A  Silikonový sprej 

Č. výr. 955376
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 7,05 Sprej 500 ml 6
500-DUO 8,65 Sprej 500 ml s rozprašovací hlavou Duo-Spray 6

Provedení:
-   Mazivo s velmi dobrou přilnavostí pro díly,  

které jsou vystaveny vysokým tlakům,  
silným nárazům atd. (hodnota VKA: 1 800 N)

-   Odstraňuje vrzání a skřípání
-   Výborné penetrační vlastnosti

A  Adhezní mazivo 

Č. výr. 955465
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 9,99 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Extrémně rychlé odstraňování rzi
-   Velmi dobré penetrační vlastnosti
-   Uvolňuje silně zarezlé spoje
-   Působí na zbytky lepidel, krusty nečistot a pryskyřice
-   Bez silikonů

Upozornění:
Na lakovaných plochách a gumových dílech nechávejte 
přípravek působit jen krátce.

A  Odstraňovač rzi Rasant

Č. výr. 955362
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 13,44 Sprej 500 ml 15

Provedení:
-   Šokové zchlazení až na -35 °C
-   Díky šokovému zchlazení vzniknou ve struktuře rzi 

mikroskopické trhlinky, takže účinná látka může 
proniknout rychleji a hlouběji

-   Efektivně odstraňuje krusty nečistot, zbytky olejů, 
pryskyřice atd.

-   Obsahuje PTFE, proto je šetrnější k materiálům
-   Neobsahuje silikony ani kyseliny

A  Odstraňovač rzi s efektem šokového 
zchlazení 

Č. výr. 955366
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 13,44 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Kvalitní řezný olej pro obecné 

až středně náročné třískové obrábění  
v kovozpracujícím průmyslu

-   Pro maximální čistotu závitových řezů
-   Chrání nástroje
-   Pro chlazení a mazání při vrtání, řezání,  

soustružení, frézování, řezání pilou a tvarování
-   Na legovanou i nelegovanou ocel, litinu,  

sloučeniny niklu a chromu, měď, titan,  
mangan, hliník a jejich slitiny

-   Neobsahuje minerální oleje ani chlor
-   Snadno biologicky odbouratelný

A  Řezný a vrtací olej 

Č. výr. 955390
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 11,34 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Přilnavá pěna určená pro vrtání,  

řezání a frézování
-   Lze ji míchat se všemi chladivy  

na vodní bázi
-   Neobsahuje těkavé organochloridy ani minerální oleje či síru
-   Chrání nástroje
-   Lze ji omývat vodou
-   Pro chlazení a mazání při vrtání, řezání a frézování
-   Na legovanou i nelegovanou ocel, litinu, sloučeniny  

niklu a chromu, měď a jejich slitiny
-   Velmi šetrný k životnímu prostředí

A  Vrtací a řezná olejová pěna 

Č. výr. 955392
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 16,71 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Odstraňovač rzi, mazivo, antikorozní  

ochrana a čistič
-   Účinkuje od -30 °C do +450 °C
-   Tlakuvzdorný, žáruvzdorný
-   Velmi dobře maže i za vysokého tlaku (hodnota VKA: 1 200 N)
-   Vyšší mazací výkon při nárůstu teploty
-   Ideální mazací účinky ve vlhkém prostředí
-   Elektricky vodivý, bez silikonů
-   Netvoří pryskyřici

A  Grafitový olej 

Č. výr. 955372
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 11,76 Sprej 500 ml 6

Provedení:
-   Univerzální mazivo a ochranný prostředek  

na syntetické bázi
-   Účinkuje od -30 °C do +250 °C
-   Chemicky stabilní
-   Perfektní vlastnosti při nouzovém chodu
-   Velmi dobře maže i za vysokého tlaku (hodnota VKA: 1 600 N)
-   Elektricky nevodivý, bez silikonů
-   Vhodný do všech prostředí (i do vakua)
-   Vysoká voděodolnost brání nežádoucímu zamrzání

A  PTFE sprej 

Č. výr. 955374
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 11,17 Sprej 500 ml 6

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Ch
em

ie

95

95/1084

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


